nezvyšuje celkovou cenu této veřejné zakázky, dochází ke zpřesnění fakturace 

měsíčního paušálu služeb dle následujícího rozpisu: 

a) Rozpis servisních služeb před implementací na hotely zahrnutý v části „Služba – měsíční 

paušál“ Přílohy č. 2 Smlouvy, v celkové částce 1.678.848,00 Kč (slovy: jeden milion šest set 

sedmdesát osm tisíc osm set čtyřicet osm korun českých) bez DPH. 

Lokalita Rozsah servisních služeb Měsíční platba bez 

DPH 

Poznámka 

Hubert+Lu

na,+Tosca 

LBIS/4G, Ubytovací, zdravotní, 

Rehabilitační, Stravovací a Skladová 

agenda 

34 976,00 Kč měsíčně 

b) Navýšení servisních služeb dle akceptace jednotlivých lokalit a integrace na SAP 

zahrnutých v části „Servis k rozvoji“ Přílohy č. 2 Smlouvy, v celkové částce 

3.326.400,00 Kč (slovy: tři miliony tři sta dvacet šest tisíc čtyři sta korun českých) bez 

DPH. V níže uvedeném přehledu je vyznačeno zvyšování servisu po akceptacích 

implementace L-BIS dle jednotlivých lokalit a počátek uplatnění zvýšeného plnění. 

Lokalita Rozsah servisních služeb Měsíční platba bez 

DPH